
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 4,808,046 4,057,341 750,705

200 세외수입 629,265 614,571 14,694

210 경상적세외수입 133,425 128,312 5,113

216 이자수입 133,425 128,312 5,113

216-01 공공예금이자수입 133,425 128,312 5,113

[ 저소득주민자녀장학기금 ] 9,390 9,240 150

< 주민생활지원실 > 9,390 9,240 150

  ○정기적금 이자 9,390

[ 문화예술진흥기금 ] 22,585 14,023 8,562

< 문화관광과 > 22,585 14,023 8,562

  ○기금예치금이자 22,585

[ 체육진흥기금 ] 37,000 33,692 3,308

< 문화관광과 > 37,000 33,692 3,308

  ○정기예금 이자수입 37,000

[ 노인복지기금 ] 19,680 29,857 △10,177

< 주민생활지원실 > 19,680 29,857 △10,177

  ○기금적립금이자 19,680

[ 여성발전기금 ] 28,000 26,000 2,000

< 주민생활지원실 > 28,000 26,000 2,000

  ○공공예금이자수입 28,000

[ 식품진흥기금 ] 100 100 0

< 환경위생과 > 100 0 100

  ○기금이자수입 100

[ 재난관리기금 ] 12,870 11,600 1,270

< 건설과 > 12,870 11,600 1,270

  ○이자수입 12,870

[ 약초생산안정기금 ] 3,800 3,800 0

< 한방산업과 > 3,800 3,800 0

  ○기금적립금이자 3,800

9,390,000원

22,585,000원

37,000,000원

19,680,000원

28,000,000원

50,000원*2회

12,870,000원

3,800,000원

220 임시적세외수입 495,840 486,259 9,581

222 잉여금 200 0 200

222-01 순세계잉여금 200 0 200

[ 저소득주민자녀장학기금 ] 200 0 200

< 주민생활지원실 > 200 0 200
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○전년도 집행잔액 200200,000원

224 전입금 487,000 480,499 6,501

224-03 기타회계전입금 487,000 480,499 6,501

[ 문화예술진흥기금 ] 50,000 100,000 △50,000

< 문화관광과 > 50,000 100,000 △50,000

  ○일반회계 전입금 50,000

[ 체육진흥기금 ] 17,000 70,000 △53,000

< 문화관광과 > 17,000 70,000 △53,000

  ○일반회계 전입금 17,000

[ 노인복지기금 ] 50,000 100,000 △50,000

< 주민생활지원실 > 50,000 100,000 △50,000

  ○일반회계 전입 50,000

[ 여성발전기금 ] 20,000 50,000 △30,000

< 주민생활지원실 > 20,000 50,000 △30,000

  ○일반회계전입금 20,000

[ 재난관리기금 ] 300,000 110,499 189,501

< 건설과 > 300,000 110,499 189,501

  ○일반회계 기금전입금 300,000

[ 약초생산안정기금 ] 50,000 50,000 0

< 한방산업과 > 50,000 50,000 0

  ○일반회계 전입금 50,000

50,000,000원

17,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

300,000,000원

50,000,000원

228 기타수입 8,640 5,760 2,880

228-09 그외수입 8,640 5,760 2,880

[ 식품진흥기금 ] 8,640 5,760 2,880

< 환경위생과 > 8,640 0 8,640

  ○과징금교부금 8,6402,400,000원*6건*0.6

500 보조금 303,750 10,450 293,300

520 시,도비보조금등 303,750 10,450 293,300

521 시·도비보조금등 303,750 10,450 293,300

521-01 시·도비보조금등 303,750 10,450 293,300

[ 식품진흥기금 ] 3,750 10,450 △6,700

< 환경위생과 > 3,750 0 3,750

  ○모범업소 종이타월 및 복합찬기지원 보조금 3,750

[ 재난관리기금 ] 300,000 0 300,000

3,750,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 건설과 > 300,000 0 300,000

  ○보조금 300,000300,000,000원

600 지방채및예치금회수 3,875,031 3,432,320 442,711

630 예치금회수 3,875,031 3,432,320 442,711

631 예치금회수 3,875,031 3,432,320 442,711

631-01 예치금회수 3,875,031 3,432,320 442,711

[ 저소득주민자녀장학기금 ] 300,295 302,055 △1,760

< 주민생활지원실 > 300,295 302,055 △1,760

  ○예치금 회수 300,295

[ 문화예술진흥기금 ] 532,582 432,559 100,023

< 문화관광과 > 532,582 432,559 100,023

  ○예치금 회수 532,582

[ 체육진흥기금 ] 966,328 862,636 103,692

< 문화관광과 > 966,328 862,636 103,692

  ○예치금회수 966,328

[ 노인복지기금 ] 734,757 622,900 111,857

< 주민생활지원실 > 734,757 622,900 111,857

  ○예치금회수 734,757

[ 여성발전기금 ] 937,000 876,000 61,000

< 주민생활지원실 > 937,000 876,000 61,000

  ○금고예치금회수 937,000

[ 식품진흥기금 ] 9,000 7,000 2,000

< 환경위생과 > 9,000 0 9,000

  ○예치금회수 9,000

[ 재난관리기금 ] 238,702 226,603 12,099

< 건설과 > 238,702 226,603 12,099

  ○예치금 회수 238,702

[ 약초생산안정기금 ] 156,367 102,567 53,800

< 한방산업과 > 156,367 102,567 53,800

  ○예치금회수 156,367

300,295,000원

532,582,000원

966,328,000원

734,757,000원

937,000,000원

9,000,000원

238,702,000원

156,367,000원
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